


Piston Mixer 

Mísícící jednotka je nezbytná pro míšení chladicích emulzí v obráběcích strojích. Pístový mixér ARIANA je
poháněn tlakem vody, jehož následkem dochází k přisávání koncentrátu v nastaveném mísícím poměru

Požadovanou koncentraci emulze kapalného chladiva a 

maziva je možné nastavit pomocí dávkovacího šroubu. 

Tyto kapaliny tak mohou být smíšeny s použitím 

optimálních koncentrací. Jakmile je stanoven optimální 
poměr míšení, může se uživatel vždy spolehnout na tento 

poměr. Samozřejmostí je možnost kdykoliv změnit poměr 

míšení.
Pístový směšovač má jeden přívod vody, jeden přívod 

koncentrátu a výstupní hadici pro smíchanou chladicí 
emulzi .  

Výstupní hadici lze prodloužit donekonečna, aniž by v 

systému vznikl podtlak.

Z bezpečnostních důvodů doporučujeme instalovat 

systémový oddělovač ( bezpečnostní zpětný ventil ) před 

vstup vody z důvodu ochrany před kontaminací vody. 

Mixér se montuje pomocí nástěnného držáku. Mixér je 

mimořádně praktický a skladný.

Sací hadice a sací síto jsou dodávány společně se 

směšovačem.

Obj.č. 17.0514000

Obj.č. 17.0514001

Obj.č. 17.0514002

Kapacita ( cca ) 1/h 600 

 Kapacita ( cca ) 1/h 2.000  

Kapacita ( cca ) 1/h 10.000 

Sada  zpětného ventilu

Položka č. 17.0514010

 obsahujíce

- zařízení na snižování tlaku

- zpětný ventil

- dvojitá vsuvka 314"

- kulový ventil 314"

- rukáv



Hadicový držák s plnicí pistolí

obj.č.   17.0555000 

• Ideální příslušenství pro pístový směšovač ARIANA
• Robustní provedení z ocelového plechu
• Držák pro montáž na stěnu, strop nebo podlahu
• Vysoce kvalitní hnací pružiny pro dlouhou životnost
• Automatické zachycení
• Gumový doraz pro nastavení délky hadice z navijáku
• Výkon čerpadla od 90 I/min až do 20 barů
• Díky automatické hadicové pistoli je velmi snadné plnění nádrží

obráběcích strojů velmi snadné
• Hadicová hubice je vybavena systémem automatického vypínání
• Otočný kloub s 1 palcovým vnitřním závitem poskytuje trysce větší

flexibilitu

488 

368 

N 
,.._ 

N 

578 

úí � 
0 lt) 

' 
I 

488 

399 

I I 

�� 
NN 

' j 




